com a màxim

58,82 €

(CINQUANTA-VUIT EUROS AMB VUITANTA-DOS CÈNTIMS)

P-2 E9U8Z09 u Remat perimetral de portes d'embarcament i fins a l'estructura de l'edicle amb planxa
plegada d'acer inoxidable igual al de les portes de l'ascensor, tot segons DF.

951,17 €

(NOU-CENTS CINQUANTA-UN EUROS AMB DISSET CÈNTIMS)

P-3 E9U8ZR9 u Adequació dels armaris elèctrics de maniobra i comunicacións a l'embarcament superior de
l'ascensor per a integrar-los correctament amb les portes d'accés, tot segons DF

3.913,31 €

(TRES MIL NOU-CENTS TRETZE EUROS AMB TRENTA-UN CÈNTIMS)

P-4 EB32PN01 m2 Reixa amb bastiment perimetral de perfils L 30x30mm i separadors de perfils T 30x30mm,
plafons de malla deployè 40x10mm amb xapa d'1mm de gruix, galvanitzada, malla contra
ratolins, ancorada amb cargols o soldadura a l'estructura d'acer, tot segons DT i DF.

217,22 €

(DOS-CENTS DISSET EUROS AMB VINT-I-DOS CÈNTIMS)

P-5 EB32PNZ1 m2 Revestiment de façana amb sistema de malla de suport vegetal per a enfiladisses, penjada
de pletina de 40mm d'acer inoxidable, sistema ancorat a perfil superior d'acer, tot segons DT
i DF

100,38 €

(CENT EUROS AMB TRENTA-VUIT CÈNTIMS)

P-6 EC15PNZ2 m2 Vidre antivandàlic de 8+8+0,76mm, sobre perfils d'acer i bandes de neoprè, tot segons DT i
DF,

218,32 €

(DOS-CENTS DIVUIT EUROS AMB TRENTA-DOS CÈNTIMS)

P-7 ECZ1210B m Segellat del junt vidre-acer amb massilla de silicona neutra, aplicada amb pistola pneumàtica
amb imprimació prèvia específica

6,02 €

(SIS EUROS AMB DOS CÈNTIMS)

P-8 EL1RZ3FP u Subministrament i muntatge de nou ascensor elèctric sense reductora 'gearles', segons Plec

[...]

*Amb Telèfon d’emergència + Track GSM, sintetitzador de veu de cabina.
*Dispositiu sonor per invidents homologat de la ONCE;
*Inclou la legalització completa de l’ascensor, la generació de l’expedient tècnic
corresponent, l’entrega de tota la documentació i claus de l’ascensor.

138.566,94 €

(CENT TRENTA-VUIT MIL CINC-CENTS SEIXANTA-SIS EUROS AMB NORANTA-QUATRE
CÈNTIMS)

P-9 EPA100Z2 u Subministrament i instal·lació d'elements de control i integració de l'ascensor, inclou:

- Subministrament, instal·lació i programació de NOU PLC MODICON TM241 per a
comunicació amb SCADA de telecomandament